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Powiatowy Urząd Pracy w Dzierżoniowie zaprasza pracodawców 
do złożenia w terminie od 31.01.2022r. do 04.02.2022r. 
wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców.

Wniosek o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) 
na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w 
ramach priorytetów ustalonych na rok 2022 wraz z załącznikami dostępny jest pod 
adresem: https://dzierzoniow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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Kwota na realizację działań w ramach KFS w 2022 roku – 390.000,00 zł.

Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i 
PolitykiSpołecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie przyznawania środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (tj. Dz. U. z 2018 poz. 117)
I. Wniosek należy złożyć:

1. W formie papierowej w PUP w Dzierżoniowie, Rynek 27, 58-200 Dzierżoniów, 
pokój 102 I piętro (sekretariat), w godzinach pracy urzędu tj. od 7.30 do 15.30. 
W przypadku wniosków nadesłanych pocztą lub przesyłką kurierską, o złożeniu 
wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do PUP w Dzierżoniowie;

2. Drogą elektroniczną poprzez platformę ePUAP; adres elektronicznej skrzynki 
podawczej: epuap.gov.pl /PUP_Dzierzoniow/SkrytkaESP. Wnioski muszą być 
podpisane kwalifikowanym, podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym, 
albo podpisem osobistym.

3. O złożeniu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku na platformę 
ePUAP  w pierwszym dniu naboru od godziny 7.30, w ostatnim dniu naboru do 
godziny 15.30;

4.  Wniosek złożony poza wyznaczonym terminem i godzinami naboru nie będzie 
rozpatrywany i zostanie odesłany Wnioskodawcy.

5. Składając wniosek, prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na ważne 
informacje i  objaśnienia dotyczące wypełniania wniosku opisane w części VII I 
VIII.

Więcej informacji o naborze w Aktualnościach urzędu na stronie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Dzierżoniowie oraz w materiałach do pobrania.

Informacji w sprawie  Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) udzielają 
specjaliści ds. rozwoju zawodowego  PUP w Dzierżoniowie pod numerem telefonu 
74 832 52 37.
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